RENDICONTO ITER 2018

I1 Rendiconto di ITER per il 2018 si chiude con un avanzo di amministrazione pari ad € 671.594,30, composto da
- unaparte vincolata di € 650.786,04
- una parte libera di € 20.808,26.

L’avanzo vincolato di € 650.786,04 ¢ relativo ad entrate con vincolo di destinazione, per le quali non risulta perfezionata 1’obbligazione giuridica passiva — in
assenza della quale, secondo i principi contabili, la spesa non puo essere registrata nelle scritture contabili dell’Ente. Tale avanzo € cosi suddiviso:

euro 281.395,26 per il progetto Via Bardonecchia finanziato dalla Compagnia di San Paolo e Fondazione CRT

euro 140.000,00 per i progetti stabiliti della Legge 285/97

euro 32.615,71 avanzo anni precedenti per i progetti della Legge 285/97

euro 18.494,00 AXTO

euro 3.361,92 Gruppo Gioco in Ospedale

euro 14.919,15 Progetto europeo "Lea - Learning Technology Accelerator”

euro 40.000,00 Progetto europeo « Progireg — Productive Green Infrastructure For Post Industrial Urban Regeration»

euro 120.000,00  Torino Mobility Lab

euro 20.808,26 quota non vincolata



ENTRATE

SPESE

TRASFERIMENTI DA COMUNE DI TORINO

DA TARIFFE PER SERVIZI

ALTRI TRASFERIMENTI DELLA CITTA' PER PROGETTI DELEGATI

TRAFERIMENTI DA PRIVATI (FONDAZIONI)

ASL PER GRUPPI GIOCO OSPEDALE

PARTITE DI GIRO

76.600,00

40.171,29

364.274,99

522.997,70

23.000,00

58.296,26

1.085.340,24

58.710,00

8.500,00
5.700,00
360,00
19.328,52
9.812,10
14.699,94
12.889,29
2.307,32
1.000,00

6.506,00
52.000,00
87.313,24
27.290,00

78.372,52
63.151,33
9.638,08
7.556,00

150.000,04
10.389,90

23.000,00

58.296,26

706.820,54

FONDAZIONE TEATRO

ADOTTA UN MONUMENTO
CONTRIBUTO ASS BENVENUTI
CDA

PULIZIE VIA REVELLO

ACQ MATERIALI

SPESE LOANO

SPESE FUNZIONAMENTO
STAMPA E COMUNICAZIONE
FORMAZIONE

AXTO — PROGETTO PERIFERIE
LAB CITTA' SOSTENIBILE
LEGGE 285/97

FONDAZIONE TEATRO

CASCINA FALCHERA

ESTENSIONE ORARIO LUDOTECHE
FESTIVAL EDUCAZIONE
ESTATE RAGAZZI.

PULIZIE LABORATORI
PROGETTO VIA BARDONECCHIA

GRUPPI GIOCO OSPEDALE




