

RENDICONTO ITER 2018

Il Rendiconto di ITER per il 2018 si chiude con un avanzo di amministrazione pari ad € 671.594,30, composto da

- una parte vincolata di € 650.786,04
- una parte libera di € 20.808,26.

L'avanzo vincolato di € 650.786,04 è relativo ad entrate con vincolo di destinazione, per le quali non risulta perfezionata l'obbligazione giuridica passiva – in assenza della quale, secondo i principi contabili, la spesa non può essere registrata nelle scritture contabili dell'Ente. Tale avanzo è così suddiviso:

euro 281.395,26 per il progetto Via Bardonecchia finanziato dalla Compagnia di San Paolo e Fondazione CRT

euro 140.000,00 per i progetti stabiliti della Legge 285/97

euro 32.615,71 avanzo anni precedenti per i progetti della Legge 285/97

euro 18.494,00 AXTO

euro 3.361,92 Gruppo Gioco in Ospedale

euro 14.919,15 Progetto europeo "Lea - Learning Technology Accelerator"

euro 40.000,00 Progetto europeo « Progireg – Productive Green Infrastructure For Post Industrial Urban Regeeration»

euro 120.000,00 Torino Mobility Lab

euro 20.808,26 quota non vincolata

ENTRATE			SPESE
TRASFERIMENTI DA COMUNE DI TORINO	76.600,00	58.710,00	FONDAZIONE TEATRO
DA TARIFFE PER SERVIZI	40.171,29	8.500,00 5.700,00 360,00 19.328,52 9.812,10 14.699,94 12.889,29 2.307,32 1.000,00	ADOTTA UN MONUMENTO CONTRIBUTO ASS BENVENUTI CDA PULIZIE VIA REVELLO ACQ MATERIALI SPESE LOANO SPESE FUNZIONAMENTO STAMPA E COMUNICAZIONE FORMAZIONE
ALTRI TRASFERIMENTI DELLA CITTA' PER PROGETTI DELEGATI	364.274,99	6.506,00 52.000,00 87.313,24 27.290,00	AXTO – PROGETTO PERIFERIE LAB CITTA' SOSTENIBILE LEGGE 285/97 FONDAZIONE TEATRO
TRAFERIMENTI DA PRIVATI (FONDAZIONI)	522.997,70	78.372,52 63.151,33 9.638,08 7.556,00 150.000,04 10.389,90	CASCINA FALCHERA ESTENSIONE ORARIO LUDOTECHE FESTIVAL EDUCAZIONE ESTATE RAGAZZI. PULIZIE LABORATORI PROGETTO VIA BARDONECCHIA
ASL PER GRUPPI GIOCO OSPEDALE	23.000,00	23.000,00	GRUPPI GIOCO OSPEDALE
PARTITE DI GIRO	58.296,26	58.296,26	
	1.085.340,24	706.820,54	